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Lactinova Mama, 28 kapsułek
 

Nasza cena: 41,76 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *28

Postać KAPS.

Producent Hexanova Sp.z O.o. Polska [Pl]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Lactinova Mama, 28 kapsułek

Lactinova® mama jest innowacyjnym suplementem diety w postaci kapsułek doustnych zawierających mikroenkapsułowane żywe
kultury dwóch gatunków bakterii probiotycznych: Lactobacillus i Bifidobacterium. Bakterie kwasu mlekowego (LAB) oraz Bifidobacterium
kolonizują jelito cienkie i grube, uzupełniając mikrobiotę kobiet w ciąży.

Lactinova® mama przeznaczony jest w szczególności dla kobiet w okresie planowania ciąży, jej przebiegu (2. i 3. trymestr) oraz w
czasie karmienia piersią, jako uzupełnienie mikroflory jelitowej w codziennej diecie. Produkt może być stosowany również w trakcie i po
antybiotykoterapii.

W Lactinova® mama zastosowano 4 przebadane klinicznie szczepy probiotyczne:

• Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103)
• Lactobacillus acidophilus LA02 (DSM 21717)
• Bifidobacterium breve BR03 (DSM 16604)
• Bifidobacterium lactis BS01 (LMG P-21384)

Składniki:

Kapsułka zawiera: podłoże prebiotyczne Fibregum™ (aw < 0,2), premiks probiotyczny MICROBAC o koncentracji 100 mld CFU*/g, (L.
rhamnosus GG, L. acidophilus LA02, B. breve BR03, B. lactis BS01), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, dwutlenek krzemu, składnik otoczki kapsułki: substancja żelująca – hydroksypropylometyloceluloza.

Dawkowanie:

1 kapsułka dziennie lub według wskazań lekarza.
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Zalecane stosowanie w 2. i 3. trymestrze ciąży, w okresie laktacji oraz
w trakcie planowania ciąży.

Probiotyk należy stosować minimum 1 miesiąc.

Sposób przygotowania i spożycia:

Kapsułkę Lactinova® mama należy połknąć i popić szklanką płynu (np. wodą). Kapsułkę połykać wyłącznie w całości. Nie otwierać, nie
rozgryzać. Nie rozpuszczać zawartości kapsułki w płynach.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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